

Stat önerisine yeşil ışık



GALATASARAY Yönetim Kurulu'nun dün yaptığı toplantıda Başkan Ünal Aysal, Beşiktaş'a Türk Telekom Arena'da oynamaları için yeşil ışık yaktı. Ancak Başkan Yardımcısı Adnan Öztürk bu fikre karşı çıktı.



Galatasaray Yönetim Kurulu'nun dün yaptığı toplantıda Başkan Ünal Aysal, Beşiktaş'a Türk Telekom Arena'da oynamaları için yeşil ışık yaktı. Ancak Başkan Yardımcısı Adnan Öztürk bu fikre karşı çıktı. Beşiktaş'ın önerisinin bundan sonra nasıl gelişeceği merak konusu haline geldi. Galatasaray'da haftalık

olağan yönetim kurulu toplantısı dün yapılırken, çarpıcı kararların alındığı öğrenildi. Yurt dışı tatilinden dönen Başkan Ünal Aysal'ın da yer aldığı toplantının ana gündem maddesinin stadını yenileyeceği için önümüzdeki sezon maçlarını Türk Telekom Arena'da oynamak isteyen Beşiktaş'ın önerisi oldu. Başkan Ünal Aysal'ın Beşiktaş'a kapılarını açabilecekleri mesajını verdiği

toplantıda Başkan Yardımcısı Adnan Öztürk'ün ise bu fikre şiddetle karşı çıktığı belirtildi. Öztürk'ün, "Beşiktaş niye Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynamasın? Hatta Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu bile bence onlar için en doğru adres olur" ifadesini kullandığı bildirildi. Sarı-kırmızılılar'ın Beşiktaş Yönetimi'nin cumartesi günü vereceği yemeğe de tam kadro katılma kararı alındı.

Almeida derbide yok

SPOR

ALMEIDA, Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda takımının G.Saray, Trabzonspor ve F.Bahçe ile yapacağı ilk maçlarda forma giyemeyecek. Almeida Karabükspor maçında yaptığı hareketten dolayı aldığı kırmızı kartın ardından PFDK'dan da ceza aldı.



Almeida, Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda takımının Galatasaray, Trabzonspor ve Fenerbahçe ile yapacağı ilk maçlarda forma giyemeyecek. Almeida Karabükspor maçında yaptığı hareketten dolayı aldığı kırmızı kartın ardından PFDK'dan da

ceza aldı.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Kardemir Karabükspor maçında kırmızı kart gören Beşiktaş'ın Portekizli futbolcusu Hugo Almeida'ya üç maç ceza verdi. Siyah-beyazlı oyuncu takımının Kardemir Karabükspor'la 1-1 berabere kaldığı maçta rakip futbolcu Jahic'e dirsek atmış ve bu hareketi nedeniyle

kırmızı kart görmüştü. Almeida, böylece Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda takımının Galatasaray, Trabzonspor ve Fenerbahçe ile yapacağı ilk maçlarda forma giyemeyecek. Kurul taraftarlarının Kayserispor maçında neden olduğu olaylar nedeniyle Ankaragücü'ne 1 maç seyircisiz oynama ve toplam 125 bin lira para cezası kesti.

Özel yaşama dikkat!..

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Tayfur Havutçu Süper Final Şampiyonluk Grubu maçları öncesinde futbolcularına ciddi uyarılarda bulundu. Havutçu, "Süper Final yasakları" şeklinde nitelendirdiği bir takım kuralları, futbolcularına iletti.



Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu Süper Final Şampiyonluk Grubu maçları öncesinde futbolcularına ciddi uyarılarda bulundu. Havutçu, "Süper Final yasakları" şeklinde nitelendirdiği bir takım kuralları, futbolcularına iletti. Havutçu özellikle özel yaşama dikkat edilmesinin altını çizdi.

Altı maçlık periyot sonunda maksimum seviyede puan toplamının hesaplarını yapan Tayfur Havutçu, Portekizli oyuncular başta olmak üzere hiçbir futbolcusunun menajeriyle konuşarak yeni sezon için transfer görüşmelerinde bulunmamasını istedi. Oyuncuların kafalarının karışmasını istemeyen genç teknik adam, özel yaşam konusunda da herkesin dikkatini çekti. Zorlu süreçte oyuncuların kişisel sorunlarını değil, maçları düşünmek isteyen Beşiktaş'ın hocası, başarıyı tek hedef olarak gösterdi. Basında polemik yaratacak haberlerin çıkmaması için futbolcularını uyan Havutçu, takım kaptanlarıyla da ayrı bir toplantı yapacak.

Rota Galatasaray maçı

SPOR

BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde teknik direktör Tayfur Havutçu yönetiminde basına kapalı gerçekleştirilen idmana, Portekizli futbolcu Ricardo Quaresma'nın da katıldığı bildirildi. Quaresma'da antrenmanda yerini aldı.



BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde teknik direktör Tayfur Havutçu yönetiminde basına kapalı gerçekleştirilen idmana, Portekizli futbolcu Ricardo Quaresma'nın da katıldığı bildirildi. Sol ayak bileğindeki ağrı nedeniyle dünkü antrenmana katılmayan Quaresma ise takımla

birlikte antrenmanda yer aldı. Siyah-beyazlıların koşu ve pas çalışmasının ardından 2 grup halinde dar alan çalışması yaptığı belirtildi. Beşiktaş'ın, taktik çalışmaların yer aldığı program sonrası oynanan çift kale maç ile antrenmanı tamamladığı ifade edildi. Sol ayak bileğindeki ağrı nedeniyle dünkü antrenmana katılmayan

Quaresma'nın takımla birlikte çalıştığı kaydedildi. Tedavilerine devam edilen Cenk Gönen, Burak Kaplan ve bel spazmı olan Almeida ile sol ayağında ağrı olan Muhammed Demirci'nin antrenmanda yer almadığı açıklandı. Beşiktaş, Galatasaray maçına en iyi şekilde hazırlanarak Süper final'e galibiyetle başlamayı hedefliyor.